

Uzasadnienie

do uchwały Nr XIV/180/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 maja 2007 r.

Uchwała zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 1.500.000 zł, w związku z przyznaniem środków z PFRON, stanowiących wyrównanie utraconych dochodów wskutek udzielonych ulg i zwolnień, z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych pn.: „Modernizacja Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im G. Narutowicza” oraz „Modernizacja i wyposażenie Teatru Łaźnia Nowa w Nowej Hucie oraz stworzenie wolnej strefy artystycznej”.

II. Przeniesienia w ramach planu wydatków, poprzez:

A. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 416.000 zł, w związku ze zmianą treści ekonomicznej wydatków w tym w:

⇒ zadaniach w ramach, których Rada Miasta Krakowa powierzyła kompetencje decyzyjne Dzielnicom w zakresie remontów dróg, chodników i oświetlenia (Dzielnica VIII i X) – kwota 324.000 zł,

⇒ zadaniu związanym z prowadzeniem bieżącej działalności Grodzkiego Urzędu Pracy – kwota 70.000 zł,

⇒ zadaniu „Realizacja zadań powierzonych z zakresu problematyki osób niepełnosprawnych” – kwota 22.000 zł.

B. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 416.000 zł, w zadaniach:

⇒ „Likwidacja barier architektonicznych”, z przeznaczeniem na zakup, montaż i uruchomienie sygnalizatorów dźwiękowych na sygnalizacjach świetlnych na terenie Dzielnicy X – kwota 22.000 zł,

⇒ „Zakupy inwestycyjne GUP”, z przeznaczeniem na zakup samochodu osobowego – kwota 70.000 zł,

⇒ „Przebudowa ul. Skotnickiej” – kwota 8.000 zł,

⇒ „Budowa i przebudowa oświetlenia na terenie Dzielnicy X” – kwota 316.000 zł.

III. Dokonuje się zmian w planie dochodów własnych jednostek budżetowych na podstawie § 5, pkt 6 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych oraz trybu postępowania przy przekształcaniu w inną formę organizacyjno - prawną, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

IV. Zmiany wydatków budżetu Miasta, związanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi (załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały).

Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Miasta Krakowa w roku 2008, w związku z:

- ✓ zmianą harmonogramu realizacji zadania pn.: „Budowa Krakowskiego Centrum Obsługi Mieszkańca, Przedsiębiorcy i Inwestora”,
- ✓ przeprowadzoną analizą kosztów zadania „E-Kraków – Krakowskie Centrum Nowych Technologii”,
- ✓ koniecznością zabezpieczenia środków finansowych niezbędnych do zakończenia realizacji zadań pn.: „Modernizacja budynków UMK” oraz „System informatyczny UMK”.